
  

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/07

                                                               

            
 

  

 
 

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°989Ano: 005

Quinta-feira 28 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 

 

 
 
  

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

  
 

 

 

  

 

 
 

  
 

 
 

 

 

   

 

 

 

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Anaurilândia-MS

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2021

 

OBJETO:

 

Contratação de serviços de telecomunicações para implementação e 
manutenção de links de acesso, síncrono, dedicado à Internet, a serem instalados 
nas secretarias municipais e suas extensões no município de Anaurilândia –

 

MS, 
conforme especificações técnicas, quantitativos e serviços técnicos correlatos 
constantes no termo de referência e estudos

 
técnicos preliminares anexos ao 

edital.
 

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: a sessão pública se dará no dia  10  (dez) de 
fevereiro de 2021, as 08:00h-MS (oito horas), na Sala de Licitações da Prefeitura 
do Município de Anaurilândia.

 O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento de 
Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

 

pelo telefone

 

(67) 3445-1110,

 

e pelo e-mail: 
licitacao@anaurilandia.ms.gov.br, no horário das 8:00h às 12:00, e pelo endereço 
eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

 

Anaurilândia –

 

MS, 27

 

de

 

Janeiro

 

de 2021.

 

Tânia Fernandes Vera

 

PREGOEIRA

 
 
 
 



ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/07

                                                               

            
 

  

 

   

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°989Ano: 005

Quinta-feira 28 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 

 

 
 
  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

   



ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 03/07

                                                               

            
 

  

  

   

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°989Ano: 005

Quinta-feira 28 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 

 

 
 
  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

   



   

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°989Ano: 005

Quinta-feira 28 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 

 

 
 
  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

   

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 04/07

                                                               

            
 

  

  



   

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°989Ano: 005

Quinta-feira 28 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 

 

 
 
  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

   

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 05/07

                                                               

            
 

  

  



   

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°989Ano: 005

Quinta-feira 28 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 

 

 
 
  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

   

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 06/07

                                                               

            
 

  

  



   

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Edição: n°989Ano: 005

Quinta-feira 28 de Janeiro de 2021

 

 
 

 

 

  
  
  

 
  

 

 

 
 
  

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

   

ANAURILÂNDIA - MS

                                                                                                                              

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 07/07

                                                               

            
 

  

  

EXTRATO DO PRIMEIRO

 

TERMO ADITIVO

 

Processo Administrativo

 

nº 020/2020

 

Pregão Presencial nº

 

011/2020

 

Contrato Administrativo nº

 

68/2020

 

Contratante: Município de Anaurilândia/MS

 

Contratado: Paulo Zandonade -
 

ME
 

Objeto:
 

Constitui objeto do presente Termo Aditivo a alteração da Cláusula Terceira 
– Do Valor, Dos Recursos e do Pagamento e da Cláusula Quarta –  Da Vigência do 
Contrato, do Contrato Administrativo n.º 68/2020.  Fica alterada a Cláusula Quarta –  
da Vigência do Contrato, para prorrogar por mais 12 (doze) meses a vigência do 
Contrato Administrativo n.º 068/2020, pelo período de 31/12/2020 a 31/12/2021.  
Fica Alterada a Cláusula Terceira –

 
DO VALOR, DOS RECURSOS E DO

 
PAGAMENTO, 

o valor do Contrato Administrativo n.° 068/2020 para o período de prorrogação será 
de R$ 48.000 (quarenta e oito mil reais).

 Data: 31/12/2020

 ASSINAM:

 

Edson Stefano Takazono & Paulo Zandonade

 

 

 

 


		2021-01-28T10:58:02-0400
	ELIANDRO APARECIDO COLOMBO:87764865168




